

PRESUPUESTO POR MANO DE OBRA Y GENERAL DE LA OBRA

Proyecto:		GALPON ESTURCTURA METALICA	Fecha:		2024-03-06 10:39:19	
Lugar:		Guayas	Moneda:		Dolares USD	
No.	Descripción		Unidad	Cantidad	P. Unitario	Precio total
1	Albañil (ESTRUC. OCUP. D2)		Hora	2,657.49	4.19	11,134.89
2	Ayudante de Albañil (ESTRUC. OCUP. E2)		Hora	897.60	4.14	3,716.06
3	Carpintero (ESTRUC. OCUP. D2)		Hora	333.93	4.19	1,399.18
4	Chofer profesional licencia E (ESTRUC. OCUP. C1)		Hora	32.11	6.08	195.20
5	Fierrero (ESTRUC. OCUP. D2)		Hora	90.78	4.19	380.38
6	Instalador de revestimiento en general (ESTRUC. OCUP. D2)		Hora	160.00	4.19	670.40
7	Maestro de Obra (ESTRUC. OCUP. C2)		Hora	280.52	4.42	1,239.91
8	Maestro soldador especializado (ESTRUC. OPUC. C1)		Hora	1,994.66	4.65	9,275.18
9	Operador de equipo liviano (ESTRUC. OCUP. D2)		Hora	321.69	4.19	1,347.86
10	Peon (ESTRUC. OCUP. E2)		Hora	4,309.22	4.14	17,840.17
11	Plomero (ESTRUC. OCUP. D2)		Hora	3.33	4.19	13.97
					Total	47,213.20
Son: CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS TRECE 20/100 DÓLARES						

Reporte Generado por APUCONS